www.bjperdoes.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quarta-feira, 28 de Junho de 2023

Prefeitura Municipal De Bom Jesus Dos Perdões

Licitações

Avisos

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Tomada de Preço Nº 03/2023 – (MENOR PREÇO GLOBAL)

Objeto: Contratação de empresa especializada de Engenharia, para execução da obra de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ, RECAPE, SINALIZAÇÃO VIÁRIA, GUIAS E SARJETA E DRENAGEM E ATERRO COMPACTADO NO TREVO DO BAIRRO JARDIM SANTA MARIA ETAPA I e ETAPA II, na cidade de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, com o fornecimento de materiais, mão-de-obra, pelo critério de julgamento de menor preço global

A abertura do envelope de preços marcada para o dia 20 de julho de 2.023, às 10h00, na sala de Licitações, localizada na Rua São Geraldo nº 175, Centro, Bom Jesus dos Perdões, SP. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br ou pode ser solicitado através do e-mail: compras1@bjperdoes.sp.gov.br

Bom Jesus dos Perdões, 26 de junho de 2.023.

Benedito Rodrigues da Silva Filho - Prefeito.